COMUNE DI VILLAROMAGNANO

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2022 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

Titolo

Titolo1

Titolo2

Titolo3

Titolo4

Titolo5

Titolo7

Denominazione

Spese correnti

Spese in conto capitale

Spese per incremento attivita finanziarie

Rimborso Prestiti

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto

tesoriere/cassiere

Uscite per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Spese

Residui Passivi al
01/01/2022 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

RS
CP
CS

RS
CP
CS

RS
CP
CS

RS
CP
CS

RS
CP
CS

RS
CP
CS

RS
CP
CS

RS
CP
CS

di Cassa (CS)

40.316,92
442.416,86
476.227,78

144.914,49
1.307.506,75
1.318.252,91

0,00
0,00
0,00

0,00
12.850,00
12.850,00

0,00
0,00
0,00

12.905,53
284.164,00
297.069,53

198.136,94
2.046.937,61
2.104.400,22

198.136,94
2.046.937,61
2.104.400,22

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

Totale Pagamenti
(TP=PR+PC)

29.123,31| R
344.724,50| |
373.847,81|FPV

106.961,65 R
83.605,07, |
190.566,72 FPV

0,000 R
0,00 |
0,00 FPV

0,000 R
12.809,76| |
12.809,76|FPV

0,000 R
0,00 |
0,00 FPV

7.555,75 R
93.415,92 |
100.971,67 FPV

143.640,71) R
534.555,25 |
678.195,96|FPV

143.640,71| R
534.555,25 |
678.195,96|FPV

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (1)

Fondo Pluriennale
Vincolato (FPV)

-1.467,82
382.176,25|ECP
0,00

-932,32
133.179,28 ECP
42.084,17

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00
12.809,76|ECP
0,00

0,00
0,00 ECP
0,00

-1.336,43
94.262,06 ECP
0,00

-3.736,57
622.427,35|ECP
42.084,17

-3.736,57
622.427,35|ECP
42.084,17

Economie di
Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

60.240,61

1.132.243,30

0,00

40,24

0,00

189.901,94

1.382.426,09

1.382.426,09

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Competenza

(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

9.725,79
37.451,75
47.177,54

37.020,52
49.574,21
86.594,73

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4.013,35
846,14
4.859,49

50.759,66
87.872,10
138.631,76

50.759,66
87.872,10
138.631,76

Pag. 1




